Manifestazione: Stra Sangiacomo 2018 Data giovedi 19 luglio 2018

Km 6 Cod.Approvazione UISP  40/2018
iscritti: 145

Partiti: 143
Arrivati: 142 -
| sportpertutti
Giudici Gara: Direttore Tecnico PEDRINI DAVIDE
Comitato di Alessandria
Giudici d'arrivo ORSINI FRANCESCO

CASARIN PAOLO

CHIVETTO
Giudici partenza MASSIMO
Medico ANISO EUGENIO
[__posizione [ PETTORALE | COGNOME | NOME | SESSO [ CATEGORIA | SOCIETA [ TESSERA [ ANNO ] tempo | FIDAL] STATO |

1 5 MAMADOU YALLY M A ASD BIO CORRENDO AVIS 180877686 94 00.15.20,515 | UISP-M UISP Maschile 2002-1989

2 7/CANE DAVIDE M B G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD AB019273 87 00.15.32,187 |SM Fidal Maschile 1988-1979

3 130 CUCCO GIANFRANCO M A A.S.D. SANGE RUNNING 180143600 90 00.15.35,312 | UISP-M UISP Maschile 2002-1989

4 132/ ASTORINO GABRIELE M B A.S.D. BRANCALEONE ASTI AB017703 81 00.15.59,875 |SM35 Fidal Maschile 1988-1979

5 3/VOLPI MATTEO M B G.P. SOLVAY AB018360 81 00.16.01,297 |SM35 Fidal Maschile 1988-1979

6 8 CANEPA SIMONE M A G.P. SOLVAY AS.D. 181015433 90 00.16.02,625 | UISP-M UISP Maschile 2002-1989

7 81 BIANUCCI MATTIA M B ATLETICA NOVESE 180856146 83 00.16.05,640 | UISP-M UISP Maschile 1988-1979

8 9/ZULIAN ALEX M B A.S.D. BRANCALEONE ASTI AB017059 79 00.16.14,390 |SM35 Fidal Maschile 1988-1979

9 46 PIA MATTEO M A ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. AD014900 96 00.16.15484 | PM Fidal Maschile 2002-1989
10 2/CATALANO GIANLUCA M B MARATONETI GENOVESI ABO017756 85 00.16.47,890 |SM Fidal Maschile 1988-1979
11 27 MANDRINO ANDREA M A ATL. ALESSANDRIA AB020252 02 00.17.12,750 | AM Fidal Maschile 2002-1989
12 30/ ALESSIO DAVIDE M 9] G.P. SOLVAY AB017332 78 00.17.13,469 |SM40 Fidal Maschile 1978-1969
13 137 LASSANDRO MARCO M A G.P. SOLVAY AS.D. 180077175 91 00.17.19,359  |UISP-M UISP Maschile 2002-1989
14 57/ CAVANNA MASSIMO M B MARATONETI GENOVESI BA345505 82 00.17.20,125 |SM35 Fidal Maschile 1988-1979
15 6 BERTAIA PAOLO M D A.S.D. BRANCALEONE ASTI AA000378 68 00.17.25,328 |SM50 Fidal Maschile 1968-1959
16 19 QUARTERO RENATO M B GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA PIEM. 180962654 81 00.17.35,375 | UISP-M UISP Maschile 1988-1979
17 133 CORRADI CAROLA F G A.S.D. BRANCALEONE ASTI BE001516 96 00.17.39,578  |PF Fidal Femminile 2002-
18 80 CIMINO MASSIMO M 9] A.S.D. BRANCALEONE ASTI ADO014573 74 00.17.44,984 |SM40 Fidal Maschile 1978-1969
19 126/ ZOTTARELLI FABIO M A ATL. ALESSANDRIA AB015007 89 00.17.46,984 | SM Fidal Maschile 2002-1989
20 48 CAZZATO CORCIULO | DONATO M 9] MADE OF A.S.D. 180899228 70 00.17.54,031  |UISP-M UISP Maschile 1978-1969
21 149 BELLA RICCARDO M A BIO CORRENDO AVIS AB0202930 93 00.17.59,109  |SM Fidal Maschile 2002-1989
22 32/ CAMANINI ALBERTO M B G.P. SOLVAY AB019948 79 00.18.03,969 |SM35 Fidal Maschile 1988-1979
23 18 PROSPATO GIUSEPPE M 9] G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A AB019282 78 00.18.06,797 |SM40 Fidal Maschile 1978-1969
24 135 TORINO FRANCESCO M A BIO CORRENDO AVIS AB017037 90 00.18.15,172  |SM Fidal Maschile 2002-1989
25 4/ DONDERO SILVA F H MARATONETI GENOVESI ASD 180778187 76 00.18.17,594  |UISP-F UISP Femminile 1978-
26 148 BRIOSCHI ROBERTO M D AS. ATL. VALENZA AB017300 66 00.18.22,625 |SM50 Fidal Maschile 1968-1959
27 52/ FACCIOLO VALERIO M D ATLETICA PAVESE 180866934 68 00.18.38,828 | UISP-M UISP Maschile 1968-1959
28 113 ROSSO SIMONE M D AS. ATL. VALENZA CH046263 68 00.18.42,406 |SM50 Fidal Maschile 1968-1959
29 82 TERZONI MASSIMILIANO M 9] G.P. SOLVAY AB019438 71 00.18.48,437 |SM45 Fidal Maschile 1978-1969
30 129 PATRUCCO ANDREA M A ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD AC002862 92 00.18.51,484 |SM Fidal Maschile 2002-1989
31 47 REAMI MATTEO M B A.S.D. FRECCE BIANCHE TRIATHLON 181132900 80 00.18.54,719  |UISP-M UISP Maschile 1988-1979
32 125 FEDOZZI DAVIDE M A ATL. ALESSANDRIA AB019041 01 00.18.57,062 | AM Fidal Maschile 2002-1989
33 10 D'ANDREA GIUSEPPE M D A.S.D. BRANCALEONE ASTI AH021561 66 00.18.58,375 |SM50 Fidal Maschile 1968-1959
34 115 LAVEZZATO FABRIZIO M 9] A.S.D. BRANCALEONE ASTI ABO017141 73 00.19.00,250 |SM45 Fidal Maschile 1978-1969
35 15 TORLASCO ANDREA M B G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A AB020020 83 00.19.07,156 |SM35 Fidal Maschile 1988-1979
36 92 BIONDI OSCAR M B BIO CORRENDO AVIS AB020225 83 00.19.15,062 |SM35 Fidal Maschile 1988-1979
37 21/ AMERIO MARTINA F G BIO CORRENDO AVIS AB020294 00 00.19.16,562  |JF Fidal Femminile 2002-
38 106 LONGHIN MARCO M 9] GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA PIEM. 180348307 72 00.19.17,453 | UISP-M UISP Maschile 1978-1969
39 54 TRAVERSO MAURIZIO M D ATLETICA NOVESE 180856148 59 00.19.19,359  |UISP-M UISP Maschile 1968-1959
40 25 FRUSCIANTE ELIO M E D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO AA013922 58 00.19.23,015 |SM60 Fidal Maschile 1958-1949
41 41 VISCONTI PIERUGO M D AS. ATL. VALENZA AB019240 63 00.19.29,015 |SM55 Fidal Maschile 1968-1959
42 147 ZAVANONE ILARIA F G WOMAN TRIATHLON ITALIA A.S.D. AB019108 81 00.19.31,031 |SF35 Fidal Femminile 2002-
43 71 MARCHESE MARIA LUISA F G ATL. NOVESE AB018752 81 00.19.38,172 |SF35 Fidal Femminile 2002-
44 146 PALOMBO RAFFAELLA F H ASD BIO CORRENDO AVIS 180576552 73 00.19.40,219  |UISP-F UISP Femminile 1978-
45 39 MENEGHELLO LUCA M B BIO CORRENDO AVIS AB019896 84 00.19.45,375 |SM Fidal Maschile 1988-1979
46 85 PATRUCCO MATTEO M B BIO CORRENDO AVIS AB019707 84 00.19.46,265 | SM Fidal Maschile 1988-1979
47 110 RIGOLLI FABIO M 9] ASD BIO CORRENDO AVIS 180689507 69 00.19.52,172  |UISP-M UISP Maschile 1978-1969



98 PORTA
123 BOTTAZZI
150 LUCCHIARI
121/ROSSINI

72| VIGNA DOCCHIO

45 CHIRIOTTI
108/ SCOLLETTA
111/ BETTONI

44 MANCINI

60 FRANCESKIN
104 TESTA

67/ SCOTTO DI LUZIO

75 COLLATO

22 LUPANO

26 BOSSOLINO

83 MACCIO'
116 MERIALDI
117/ CABELLA
145 ORRU'

79 BOCCALINI
122/ CAVALIERI
140 PATRUCCO

11 SANNA
114 SIVIERI

24 GRASSANO

64 DOSSENA

38 CAVALLIN

99 GRACI
128/ FRIGERI

61 ORLANDO
127 BERRINO
136 MATTIUZZO

69 MAZZARELLO

33 FEDOZZI
120 TIZZANI

51 MANSELLA

1 PANELLI

74 BERTAGLIA

70 BERGAGLIO

90 CASTIONI

23 POLA
143 CAMPODIPIETRO

77 COMINATO

14 VALLE

34 PRATO
138 RUSSI

17 MAZZEO

96 CAVALLO

62 GIACOBBE

89 FOSSA

97 MAZZONI
142/ ORSINI

63 DELLACA'

87 TAMAGNO

84 SALICE

16/ CAVANNA

78 CAPRA

35 PERRERA
119 MAMPRIN
112/ GRIMALDI
103 NEVE
107 RIVELLINO

13/ TORTI

94 SCAPPINI
134 PAMPIRIO
131/ MOSSI

55 GRIGOLETTO

DARIO
ANDREA
DANIELE
ANDREA
MAURO
MAURO
PAOLO MARIA
PIERGIORGIO
LUCA
FABIEN ANTOINE
CLAUDIO
MICHELE
ROBERTO
ALBERTO
FILIPPO
LUIGI

GUIDO
FABRIZIO
ALESSANDRO
MARCO
FLAVIO
ELENA
TIZIANO
MAURO
MAURO
FRANCO
VALENTINA
CONCETTA
FABRIZIO
MASSIMO
STEFANO
SERGIO
ANNALISA
DANIELE
PIERFELICE
BIAGIO
ALESSIO
DIEGO
MARIO
MONICA ELENA
OSCAR
PELLEGRINO
SANDRO
FABRIZIO
PIER LUIGI
ROBERTO
VITTORIO
DIEGO
MASSIMO
CLAUDIA
FRANCESCA
GIORGIA
CLAUDIO
MONICA
EMILIO
PIETRO
ALBERTO
ANGELO
GIOVANNI
ANTONIO
GIANLUCA
MARIA TERESA
ENZO
STEFANO
DAVIDE
MIRCO
ONORIO
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ASD BIO CORRENDO AVIS

APS LA FENICE ASD

US SCALO VOGHERA

A.S.D. AZALAI

A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA
SAI FRECCE BIANCHE - PODISMO A
ATLETICA PAVESE

ASD BIO CORRENDO AVIS

BIO CORRENDO AVIS
MEZZALUNAA.P.D.

ATLETICA VIGEVANO

ATLETICA NOVESE

A. S. D. GRUPPO PODISTICO TRINESE
A.S.D. SANGE RUNNING
BERGTEAM A.S.D.

ATLETICA NOVESE

G.P. SOLVAY AS.D.

G.P. SOLVAY AS.D.

BIO CORRENDO AVIS

A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO
BIO CORRENDO AVIS

A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA

GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA PIEM.

BIO CORRENDO AVIS

GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA PIEM.

ATLETICA NOVESE
BIO CORRENDO AVIS

GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA PIEM.

A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATLETICA NOVESE

ATL. NOVESE

G.P. SOLVAY

ATLETICA NOVESE

G.P. SOLVAY

G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
AS. ATL. VALENZA
MEZZALUNAA.P.D.
ATLETICA NOVESE

ASD BIO CORRENDO AVIS

GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA PIEM.

G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
ATLETICA PAVESE

GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA PIEM.

G.P. SOLVAY AS.D.

G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
ATLETICA NOVESE

ATL. NOVESE

APS LA FENICE ASD

G.P. SOLVAY

ATLETICA NOVESE

ATLETICA NOVESE

G.P. Avis Casale A.S.D.

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO
MARATONETI GENOVESI

A.S. ATL. VALENZA

BIO CORRENDO AVIS

MADE OF A.S.D.

LA PODISTICA ROBBIESE

GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA PIEM.

A.S.D. G.P. GARLASCHESE

G.P. Avis Casale A.S.D.

G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
G.P. SOLVAY AS.D.

180503472
AB020130
180822770
180899274
180829662
1456675
180804004
180746740
AB020071
AD016972
CH053797
180856155
180835342
180948945
180690939
180856144
180856126
180110559
CF050993
CH055053
AB018596
AE018322
180348305
AB019726
180348316
180856149
AB019897
181078002
AD017189
180899283
AB016600
AB020278
180856143
AB019903
AB016846
AB017073
AB015954
AG035890
180856142
180856158
180348319
AB016781
180795464
180348311
180110560
AB018680
AB017595
AB017977
180856141
AB020011
AB020128
AB016306
180856150
180899281
1480680
AG025578
CH050315
BA004119
AB019688
AB017133
1456176
CH053324
180348308
180709447
1455406
AB016214
180856119

00.20.02,531
00.20.04,906
00.20.05,640
00.20.07,672
00.20.11,640
00.20.14,484
00.20.29,875
00.20.37,437
00.20.38,625
00.20.39,578
00.20.40,828
00.20.42,140
00.20.44,562
00.20.49,984
00.20.56,640
00.20.59,609
00.21.00,265
00.21.00,844
00.21.01,359
00.21.03,625
00.21.08,437
00.21.10,109
00.21.15,922
00.21.22,844
00.21.26,094
00.21.30,015
00.21.33,594
00.21.40,531
00.21.41,687
00.21.48,890
00.21.52,422
00.22.03,625
00.22.05,531
00.22.13,547
00.22.15,140
00.22.16,890
00.22.18,203
00.22.20,125
00.22.26,734
00.22.35,297
00.22.36,375
00.22.37,469
00.22.38,609
00.22.40,390
00.22.44,594
00.22.46,781
00.22.56,281
00.23.01,469
00.23.06,828
00.23.07,969
00.23.09,109
00.23.17,906
00.23.19,437
00.23.20,719
00.23.31,594
00.23.40,031
00.23.46,531
00.23.49,359
00.23.51,140
00.23.59,687
00.24.01,172
00.24.14,828
00.24.16,734
00.24.37,125
00.24.39,953
00.24.44,250
00.24.48,000

UISP-M
SM45
UISP-M
UISP-M
UISP-M
EPS-M
UISP-M
UISP-M
SM40
SM50
SM55
UISP-M
UISP-M
UISP-M
UISP-M
UISP-M
UISP-M
UISP-M
SM40
SM45
SM40
SF40
UISP-M
SM45
UISP-M
UISP-M

UISP-F
SM50
UISP-M
SM55
SM50
UISP-F
SM35
SM55
SM55
SM50
SM45
UISP-M
UISP-F
UISP-M
SM45
UISP-M
UISP-M
UISP-M
SM55
SM50
SM50
UISP-M
SF50
SF45
SF40
UISP-M
UISP-F
SM40
SM50
SM45
SM60
SM55
SM60
EPS-M
SF50
UISP-M
UISP-M
SM40
SM65
UISP-M

UISP
Fidal
UISP
UISP
UISP
EPS

UISP
UISP
Fidal
Fidal
Fidal
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
UISP
Fidal
UISP
UISP
Fidal
UISP
Fidal
UISP
Fidal
Fidal
UISP
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
UISP
UISP
UISP
Fidal
UISP
UISP
UISP
Fidal
Fidal
Fidal
UISP
Fidal
Fidal
Fidal
UISP
UISP
EPS

Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
EPS

Fidal
UISP
UISP
EPS

Fidal
UISP

Maschile 1968-1959
Maschile 1978-1969
Maschile 1968-1959
Maschile 1978-1969
Maschile 1968-1959
Maschile 1978-1969
Maschile 1968-1959
Maschile 1978-1969
Maschile 1978-1969
Maschile 1968-1959
Maschile 1968-1959
Maschile 1958-1949
Maschile 1958-1949
Maschile 1988-1979
Maschile 1978-1969
Maschile 1968-1959
Maschile 1978-1969
Maschile 1968-1959
Maschile 1978-1969
Maschile 1978-1969
Maschile 1978-1969
Femminile 1978-
Maschile 1958-1949
Maschile 1978-1969
Maschile 1968-1959
Maschile 1948 e
Femminile 2002-
Femminile 1968 e
Maschile 1968-1959
Maschile 1958-1949
Maschile 1968-1959
Maschile 1968-1959
Femminile 1978-
Maschile 1988-1979
Maschile 1968-1959
Maschile 1968-1959
Maschile 1968-1959
Maschile 1978-1969
Maschile 1968-1959
Femminile 2002-
Maschile 1958-1949
Maschile 1978-1969
Maschile 1968-1959
Maschile 1968-1959
Maschile 1978-1969
Maschile 1968-1959
Maschile 1968-1959
Maschile 1968-1959
Maschile 1958-1949
Femminile 1968 e
Femminile 1978-
Femminile 1978-
Maschile 1958-1949
Femminile 1968 e
Maschile 1978-1969
Maschile 1968-1959
Maschile 1978-1969
Maschile 1958-1949
Maschile 1968-1959
Maschile 1958-1949
Maschile 2002-1989
Femminile 1968 e
Maschile 1958-1949
Maschile 1978-1969
Maschile 1978-1969
Maschile 1958-1949
Maschile 1958-1949



115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

135
136
137
138
139
140
141
142

105 ORZELLECA
65 BERTOCCHI
66 REALE
95 GALANTE
49 BRAGGIO
68 FORZAN
37 VASSALLO

102/ BOSTICCO
40 GHILARDI
12/ GALLIA

109 VITALE

144 MILONE
20 GUIDA
73/ STOCCO

100/ ZANELLATO
28 OTTOLIA
93 CRAVIOLI
86 GALLIONE
29 MILAZZOTTO

118/ CASSULINO
76 BERTAZZO
88 BARTOLETTI
56 MOSSO

101 SBARATO
59 BIANCONI
91 FRAU
58 CHIRIU

139 MILONE

LORENZO
DANIELA
FABRIZIO
ANDREA CESARE
CRISTOFORO
ANTONELLO
CLAUDIO
ANTONELLO
VERONICA
DANIELA
ANNA
MICHELA
DAMIANO GIOVANNI
CELESTINO
PATRIZIA
VIVIANA
ELISA
GLORIA
ROSA
ROBERTA
TIZIANO
ENZO
GIUSEPPE
PATRIZIA
FERRUCCIO
ANTONIO
BRUNO
MARIO
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G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ATLETICA NOVESE

ATL. NOVESE

A.S.D. G.P. GARLASCHESE

G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
A.S.D. GLIORSI

MARATONETI GENOVESI ASD

A.S.D. GATE-CRAL INPS

AS. ATL. VALENZA

GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA PIEM.

BIOCORRENDO AVIS
G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A

GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA PIEM.

G.P. Avis Casale A.S.D.

ATL. NOVESE

G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
A.S.D. G.P. GARLASCHESE

BIO CORRENDO AVIS

ASD BIO CORRENDO AVIS

ASD BIO CORRENDO AVIS

G.P. Avis Casale A.S.D.

ATL. NOVESE

G.P.D. ALDO BERARDO

A.S.D. GATE-CRAL INPS

ASD US SCALO

ATLETICA PAVESE

US SCALO VOGHERA

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A

AB020284
180856151
AB015636
180695670
BA005564
180815434
180579534
AG001022
AB018771
180348309
1456867
AB018403
180110557
1453735
AB016050
AB018950
180709406
AB020195
180110568
180114167
1453730
AB019778
180831437
ADO017411
084127
180799365
180815606
AB014992

00.24.57,390
00.24.59,422
00.25.09,922
00.25.23,844
00.25.37,109
00.25.38,344
00.25.42,984
00.25.52,765
00.25.55,937
00.26.23,469
00.26.53,359
00.27.14,078
00.27.39,172
00.28.00,015
00.28.19,109
00.28.20,562
00.28.22,515
00.28.24,422
00.28.31,484
00.30.03,500
00.30.28,187
00.30.49,359
00.31.17,140
00.32.33,594
00.32.59,047
00.35.22,484
00.41.53,828
00.42.50,078

SM
UISP-F
SM60
UISP-M
SM70
UISP-M
UISP-M
SM55
SF45
UISP-F
EPS-F
SF60
UISP-M
EPS-M
SF55
SF50
UISP-F
SF35
UISP-F
UISP-F
EPS-M
SM55
UISP-M
SF55
EPS-M
UISP-M
UISP-M
SM85

Fidal
UISP
Fidal
UISP
Fidal
UISP
UISP
Fidal
Fidal
UISP
EPS

Fidal
UISP
EPS

Fidal
Fidal
UISP
Fidal
UISP
UISP
EPS

Fidal
UISP
Fidal
EPS

UISP
UISP
Fidal

Maschile 2002-1989
Femminile 1968 e
Maschile 1958-1949
Maschile 1978-1969
Maschile 1948 e
Maschile 1958-1949
Maschile 1958-1949
Maschile 1968-1959
Femminile 1978-
Femminile 1968 e
Femminile 1968 e
Femminile 1968 e
Maschile 1958-1949
Maschile 1968-1959
Femminile 1968 e
Femminile 1968 e
Femminile 2002-
Femminile 2002-
Femminile 1978-
Femminile 1968 e
Maschile 1958-1949
Maschile 1968-1959
Maschile 1948 e
Femminile 1968 e
Maschile 1948 e
Maschile 1948 e
Maschile 1948 e
Maschile 1948 e



